
記

■　　 実 施 日 

2018　年　 11月 　5 日　 (月)　受託分より

■　　変更項目および変更内容

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

　 誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど

2791
胃がんリスク層別化検査

（ABC分類）

胃がんリスク層別化検査報告書改訂

(裏面参照）

                                                                　　　　　　　     敬具

項目コード 検査項目

胃がんリスク層別化検査

（ABC分類）除菌あり
3112

2018年10月

No.20

検査報告書表記変更のお知らせ

変更内容

宜しくお願い申し上げます。

ご案内いたします。

　 このたび、下記検査報告書の内容の一部を変更させて頂きますので

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　




